UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v đăng ký tham gia Hội sách Hải Phòng

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: các trường tiểu học, TH&THCS, THCS

 Thực hiện Công văn số 765/SGDĐT-GDTX&ĐH, ngày 18/3/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc đăng ký tham gia Hội sách Hải Phòng năm 2024;

 Để tổ chức thành công Hội sách Hải Phòng năm 2024, thu hút được sự quan

tâm, theo dõi của đông đảo các tầng lớp nhân dân, Sở Thông tin và Truyền thông

đã ban hành Văn bản số 471/STTT-TTBCXB ngày 12/3/2024 về việc đăng ký

tham gia Hội sách Hải Phòng năm 2024 (văn bản gửi kèm);

 Phòng Giáo dục và Đào tạo tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu Văn bản số

471/STTTTTBCXB của Sở Thông tin và Truyền thông, đăng ký tham gia các gian

hàng (nhà bạt khung sắt 3m x 3m) giới thiệu, trưng bày các loại sách hay, sách

đẹp và các văn hóa phẩm của đơn vị (nếu có nhu cầu).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin tới các đơn vị để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Hồng Châm

		2024-03-21T11:05:06+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Hồng Châm <ngothihongcham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T11:39:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T11:39:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T11:39:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!